



Dodavatel:

HEZKÝ DOMOV s.r.o.
Za Vodojemem 22
642 00 Brno - Bosonohy

QR platba

IČ: 25586246 DIČ: CZ25586246
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 35895

Odběratel:

**Základní škola a Mateřská škola Brno, Bosonožské
nám. 44, příspěvková organizace**
Bosonožské náměstí 100/44
642 00 BrnoIČ: 48513997 DIČ:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka: 115

Adresát:

**Základní škola a Mateřská škola Brno, Bosonožské nám.
44, příspěvková organizace**
Bosonožské náměstí 100/44
642 00 Brno

Pobočka:

Kontaktní osoba:

Zakázky:

Vystavil:

Telefon:

Mgr. Stanislav Skříčka**ZP25000249****Michal Čech****773 545 490**

Datum vystavení:

9.1.2026

Datum uskutečnění zdan. plnění:

31.12.2025

Datum splatnosti:

31.1.2026

Forma úhrady:

Bankovním převodem

Bankovní spojení:

150889087/0600

Variabilní symbol:

25020378

Konstantní symbol:

0308

Specifický symbol:

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Slevy	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
FAKT1	Fakturuje Vám BOTNÍK 250 VYSOKÝ Materiál: LTD Steel Grey (šedá) 1700 P Záda: HDF šedá 1700 Dekor: LTD Ceramic Red (červená) K098 SU	5,000	ks	4 540,00		4 540,00	22 700,00	21%
FAKT1	Fakturuje Vám BOTNÍK 750 Materiál: LTD Steel Grey (šedá) 1700 PE Záda: HDF šedá 1700	3,000	ks	6 435,00		6 435,00	19 305,00	21%
FAKT1	Fakturuje Vám BOTNÍK 1250 Materiál: LTD Steel Grey (šedá) 1700 PE Záda: HDF šedá 1700	1,000	ks	10 101,00		10 101,00	10 101,00	21%
FAKT1	Fakturuje Vám OBKLAD STĚNY Dekor: LTD Surf Blue (Nebeská modrá) K518 SU	5,000	ks	2 665,00		2 665,00	13 325,00	21%
FAKT1	Fakturuje Vám LAVICE Dekor: LTD Sand Artisan Beech (buk) K013 SU	5,000	ks	4 853,00		4 853,00	24 265,00	21%
MONTAZ	Fakturuje Vám montáž	1,000	ks	9 300,00		9 300,00	9 300,00	21%
DOPRAVA	Cestovní náklady - doprava	1,000	km	1 000,00		1 000,00	1 000,00	21%
MANIPULACE	Poplatek za manipulaci včetně materiálu	1,000	ks	2 500,00		2 500,00	2 500,00	21%



Celkové součty CZK:

Položky celkem	- základ:	102 496,00
	- DPH:	21 524,20

Rekapitulace DPH:

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	102 496,00	21 524,20
Doklad celkem:		124 020,20 CZK
Zaokrouhlení:		-0,20 CZK

Celkem k úhradě: **124 020,00 CZK**

Plnění faktury poukažte nepozději do data splatnosti

Děkujeme Vám, že jste se rozhodli pro nákup našeho výrobku, jako součást této faktury Vám byl předán Návod na údržbu a použití výrobku. Budete - li se řídit našimi radami, bude Vám výrobek dlouho sloužit při každodenním provozu. Při přebírání hotové zakázky si prosím výrobek prohlédněte, zda je vše v pořádku a podle Vašich představ. V případě jakýchkoliv nedostatků na výrobku Vás prosíme ihned o jejich sepsání, abychom je mohli co nejdříve odstranit k Vaší plné spokojenosti.

V případě, že se Vám vyskytnou jakékoliv závady na Vaší kuchyni, vestavěné skříně, nábytku nebo dveřích, oznamte je prosím neprodleně, abychom předešli zbytečným nepříjemnostem. Jde především o závady způsobené vodou v blízkosti vodovodní baterie, dřezu a sifónu ve Vaší kuchyni.

Při pozdější reklamaci se může v některých případech těžko posuzovat míra zavinění a doba kdy k události došlo.

Až do úplného uhrazení faktury zůstává zboží majetkem dodavatele. Ujistujeme Vás, že na námi dodávané výrobky bylo vydáno "Prohlášení o shodě" v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona č.22/97 sbírky. Příslušné doklady jsou založeny v naší technické kanceláři.

Fakturu převzal:

Byla provedena předběžná řídicí kontrola
pro úhradou závazků
(ve smyslu § 14 vyhlášky č. 416/2004 Sb.)

	Datum	Podpis
1. Příkazce operace	23-01-2026	
2. Účetní	23-01-2026	